
                      
 

       ZARZĄDZENIE Nr 6/2008 
     Burmistrza Miasta Lubawka 

z dnia 16 stycznia 2008roku 
 
 
w sprawie: wyznaczenia do dzierżawy działki nr 285/4 o pow. 19m2 zabudowanej 
                    garażem, położonej w  obrębie III Lubawki przy ul. Kombatantów na      
                     czas nieoznaczony w drodze przetargu nieograniczonego. 
 
                       
                      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r.          
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. ze zm.) 
oraz art. 25 ust.1 i art. 37 ust. 1ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce ni e-
ruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004r. ze zm.)  
 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyznaczam do dzierżawy na czas nieoznaczony działkę nr 285/4 o pow. 
19m2 zabudowaną garażem, położoną w obrębie III Lubawki przy ul. Komba-
tantów w drodze przetargu nieograniczonego.  

 
2. Opłata miesięczna za dzierżawę gruntu wynosi 0,20zł. i za dzierżawę budyn-

ku 0,25zł. za 1m2 plus z podatek VAT w wysokości 22%. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


